
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 07.08.2020 № 1152 
                    г.Шатура 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации городского 

округа Шатура Московской области от 12.02.2018 № 328 «Об утверждении 

Порядка обращения за компенсацией родительской платы за присмотр и уход за 

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования 

в организациях городского округа Шатура Московской области, 

осуществляющих образовательную деятельность, и порядка ее выплаты, 

Порядка расходования субвенций на выплату компенсации родительской платы 

за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы 

дошкольного образования в организациях городского округа Шатура 

Московской области, осуществляющих образовательную деятельность» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 

приведения нормативных правовых актов администрации городского округа Шатура 

Московской области в соответствие действующему законодательству  

  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского 

округа Шатура Московской области от 12.02.2018 № 328 «Об утверждении Порядка 

обращения за компенсацией родительской платы за присмотр и уход за детьми, 

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в 

организациях городского округа Шатура Московской области, осуществляющих 

образовательную деятельность, и порядка ее выплаты, Порядка расходования 

субвенций на выплату компенсации родительской платы за присмотр и уход за 

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в 

организациях городского округа Шатура Московской области, осуществляющих 

образовательную деятельность». 

2. Управлению по информационной политике, информатизации и 

муниципальным услугам администрации городского округа Шатура (Скалина Ю.С.) 

разместить постановление на официальном сайте администрации городского округа 

Шатура Московской области. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления образования администрации городского округа Шатура Веселову Н.Н. 

 

Глава городского округа                                                                             А.В. Артюхин 


